
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO         

CNPJ:

RUA ERNANI COTRIN,187 

C.E.P.:

95.780.441/0001-60

88745-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Capivari de Baixo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2021 - IL

91/2021

91/2021

14/09/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Vicente Corrêa Costa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JORNAL DIÁRIO DO SUL LTDA.     (6153)

1 ASSINATURA DO JORNAL DIÁRIO DO SUL - Marca: DS UN 1,00  0,0000 10.561,00    10.561,00

Total do Fornecedor: 10.561,00

Total Geral: 10.561,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

91/2021

3/2021-IL

Inexigibilidade de Licitação

22/09/2021

Contratação de empresa para assinatura de jornal diário, para uso nas práticas pedagógicas nas escolas 
da rede municipal do Município de Capivari de Baixo/SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Capivari de Baixo,   22   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal


